

ฝ่าย/งาน	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง
----------	---------	---------------------------

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมคลองส่งน้ำ 1 แห่ง								
1	รื้อ ดาด คสล.คลองส่งน้ำ ขนทิ้ง	10.80	ตร.ม.	-	-	50.00	540.00	540.00	
2	คอนกรีต st 210	1.00	ลบ.ม.	1,906.70	1,906.70	391.00	391.00	2,297.70	
3	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ø 4 มม.@ 0.20x.020 ม.	10.80	ตร.ม.	38.00	410.40	5.00	54.00	464.40	
4	วัสดุรอยต่อ	1.00	l.s		200.00		-	200.00	
5	ไม้แบบ	2.00	ลบ.ฟ.	467.29	934.58	133.00	266.00	1,200.58	
6	ฝาเหล็กขนาด 6 มม.(รายละเอียดตามแบบ)	-	ชุด	3,000.00	-	-	-	-	l.s.
7	ฝาเหล็กร้าเข้านา (รายละเอียดตามแบบ)	-	จุด	3,000.00	-	-	-	-	l.s.
8	ดินถมคันคลอง	8.00	ลบ.ม.		-	110.00	880.00	880.00	
9	ท่อ คสล.ø 0.60 ม.	-	ท่อน	865.68	-	340.00	-	-	
10	ท่อ คสล.ø 0.80 ม.	-	ท่อน	1,530.86	-	450.00	-	-	
11	ท่อ คสล.ø 1.20 ม.	-	ท่อน	3,184.45	-	550.00	-	-	
	รวมค่างาน							5,582.68	

ปรับปรุงซ่อมแซมคลองส่งน้ำ อบต.ตู่ทุ่ง

สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าหนองหว่าโนนจำปา

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคูทุ่ง

[illegible]

[illegible]

